Quarum quidcm Literarum vigore difti Commiflarii noftri , in

ipfis caufis,ad nonnuUos Adus , citra tamen earum conclufiones

,

Quorum omnium Tenores ac Status, per didtas Literas noftras,

ex certa Scientia, haberi volumus pro fufficienter expreflatos,

Procefferunt , prout Nobis in Cancellaria noftra , Relauo pet

eorum ProcefTuum exhibitionem inde plene fada fuit,

Et, licet in ipfis Literis noftris, ex certis caufis, Nos mnc mo-
ventibus, praefaris Commiffariis noftris ipfas caufas diffiniendi ad-

emimus Poteftatem, poftmodiim tamen, per alias Literas noftras

Patentes ,
praefatis Commiffariis commiierimus & mandaverimus

quatinus , in vim & fecundum formam & effeitum Licerarum

praedidtarum , in ipfis caufis ulterius procederent , Proceffufque *6a-

rumdem quos eisdem Commiffariis remifimus fub pede Sigilli do-

ftri continuarent, ipfafque caufas per Sentendas diftinitivas fine de-

bito terminarent ( Ademprione praedidta non obftante) tam con-

jundim, quam divifim,& cum claululis omnibus & fingalis (di-

dla claufula Ademptionis & Dcpendentiae ex ea exceptis) in didis

primis Literis noftris (quas hic non revocama';) contentis , cum
Incidenribus, Emergentibus , Dependentiis,& connexis univerfis,

prout in Literis praedidtis plenius continctur,

Nos

,

Pro eo quod praedi£ti , Richardus de Afton , WiiUelmus de Hoo,

& Thomas de S-w^nford, infira Regnum nolhum Anglix Moram
trahunt , ficque ipfi circa Prsemiffa ulterius facienda vacare non
pofiunt ut accepimus, „ , •

,

Vos igitur, ioco eorumdem Richardi de Afton , WiUiehii de

Hoo,£c Thoma de S-wynford furrogamus, ac prxfatis Hugoni,Jo-

hanni , Richardo Oidyngton , Simoni & Jacobo affociamus, ad

procedendum , & Proccffus concinuandum in caufa five caufis

pr£di(ftis,ac eam five eas difcuriendum , & debito fine Termi-

nandum, tam conjundtim, quam divifim , prout de Jure, ac fe-

cundum vim & effeifium , tam didarum Lixranjm noftrarum

(quas hic non revocamus) quam PrjEfemium Literarum noftra-

rum fuerit faciendum,
,, , .

Dum tamen quicquam in hac parte , quod in Violationem leu

Enervationem Treugarum, inter Nos & iiios de Francia,feu in-

ter Nos & illos de Flandria, initarum, cedere valeat, nullatenus

attemptetis, icu atcemptari faciatis quovis modo;

Et ideo vobis mandamus quod circa Praemifla diligentcr in-

tendaris, ac ea feciatis & expleatis in fbrma prxdida:

Manciamus enim eifdem Hugoni ,
Johanni , Richardo Okiyng-

ton , Simoni &Jacobo , quod Vos ad hoc in Socios admi:ta:K , fic-

ut praediftum eft.

In cujus, &c. .,.,,..
Tefte Rege apud Weftmonafterium , xj die Martu.

R
Pro Principe WalU'^»

Ann. D.
EX Omnibus,ad quos,&c. Salutem.

. ,. ^ i4io-
• SciATis QuoD, de Gratia noftra fpeciah, C0NCES-.43. n.

siMUS, canlTimo Filio noftro, Henrico Frincipi Wallia: quod- H. 4.

dam Hofpirium five placeam (vocatum le Coldeherbergh ) in ^\- Pat. 11.

vitate noftra Londoniae cum pcitinenriis, H. 4.

Habendum ad Terminum Vitae inx , abfque aliquo Nobis f.i.m.i.

y pro
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Ann.D. pio eodem Hofpitio five Placea, durante vita fua praedida, red-

1410- dendo.
Htn. 4. in cujus, &c.

Tefte Rese apud IVefimonafterium , xviij die Martii.

Ter Breve de Frivato Sigillo.

*VIII.

Ann. D.
1410.

An .11.

H. +.

Frxnc.ii.

H. 4. ta.

'3-

* Pro di[lo Principe , Capitaneo Calefti confiituto.

Filio fuo , Henrico Frincipi IVallia , Salu-

Ann. D.
1410.

An. II.

H,4.
IMJ.

• VIII,

630.

D EX, CarifTimo
*^ tem.

Sciatis quod Nos,
De circumfpeda fidelitate veftra plenius confidentes,

Conftituimus vos Capitaneum Villx noftrae Calefii in Regno
noftro Francix,

Ita quod vos Villam praedicSam cuftodiatis & cuftodire facia-

tis, a tempore Monis Joha^mis nuper Comitis Somerfetia , nuper

Capitanei Villae prsedidae, ufque ad finem duodecim Annorum,
extunc proximo fequentium, plenarie completorum,juxta formam
cujufdam Indenturse, inde inter Nos & Vos conficiendx;

Majori etenim, Ballivis, & omnibus aliis Miniftris Villae prje-

didlie, necnbn univerfis & fingulis Habitatoribus ejufdem Villae,

ac in ea Exiftentibus , & Accedentibus ad eandem,damus autem,

Tenore prxfentium, in Mandatis, Eis nicliilominus, fub Forisfa-

dtura omnium qux nobis forisfacere poterunr, firmiter Injungen-

tes, quod Vobis, ac Locum veftrum tenenti ibidem,& Depuca-

tis a vobis , in Abfentia veftra

,

Cum ad Nos in Angliam feu alibi cxtra Villam prsdiftam ad

Mandatum noftrum,feualiis caufis neceffariis, accedere vos con-

tingat,

In omnibus,qux ad Salvam & Securam Cuftodiam Villae prae-

didlx, tam de Noifte, quam de Die ,
pertinet, Intendentes fint,

Confulentes, &: Auxiliantcs, quotiens & quando per vos, feu di-

dum Locuin veftrum tenentem, ac Deputatos a vobis, ex parte

noftra , fuerint pracmuniti

,

Damus infuper Vobis,ac dicto Locum veftrum tenenti,&De-
putatis a vobis in Abfentia veflra , ficut prxdicturn eft , Potefta-

tem puniendi & caftigandi omnes, vobis contrarios fcu Rcbelles

in hiis qux ad Vill<K prxdidvc pertinent Salvationem
,

prout de

Jure & rationabiliter fucrit faciendum,